
 Týdenní plán 
na 4. školní týden 

od 21. 9. do 25. 9. 2020 

 
SEBEHODNOCENÍ: 

v
ě

tš
in

o
u

 

n
e

p
ln

ím
   

ča
st

o
 

n
e

p
n

ím
 

n
ě

k
d

y
 a

n
o

, 
n

ě
k

d
y

 n
e

 

v
ě

tš
in

o
u

 

a
n

o
 

p
ln

ím
 v

žd
y

 

Jak mi to jde? 
- vybarvi až po pole, která nejvíce odpovídají 

tomu, jak jsi na tom s těmito dovednostmi: 

SNAŽÍM SE PLNIT SI SVÉ POVINNOSTI VČAS, MYSLET NA NĚ. 
-20% -40% -60% -80% -100% 

     

Předmět: Učivo: DÚ:       
 

ČJ téma kapitoly:     Nesouhlasně 

– „Vypůjčený“ mobil 

Opakujeme ze 3. ročníku: psaní i/y po 
obojetných, měkkých a tvrdých souhláskách, 
rozlišujeme párové souhlásky, řešíme 
konflikt.                     

Uč. str. 14 – 17, PS  str. 9 – 10 

 
 

Píši správně i/y po obojetných, tvrdých i 
měkkých souhláskách.      

 
Zdůvodním a napíši správnou hlásku 

při spodobě či ztrátě znělosti. 
     

 Dokážu rozpoznat konfliktní situaci a 
snažím se vyřešit ji v klidu. 

     
 

M téma:    Hledáme skrytý objekt 

Řešíme vláčky, dvojhady, krokování, slovní 
úlohy, hledáme skrytá čísla, násobíme, 
setkáváme se s vývojovým diagramem, 
tvoříme lichoběžník nejen ve čtvercové 
mříži,… 

Uč. str. 9 – část 11, PS  str. 9 – 10 

 
Zvládám řešit dvojhady a vyplnit 

tabulku.      

 Vymodeluji lichoběžník dle zadání ve 
více prostředích. 

     

 Zvládám pracovat s vývojovým 
diagramem dle daných instrukcí, 

zaznamenám potřebné údaje. 
     

VLA Česká republika – život v demokratickém státě 
OPAKOVÁNÍ a TESTÍK 

  

Testík jsem zvládl/a:      

PŘÍ EKOSYSTÉM LES – úterý a čtvrtek 
 Při plnění úkolů o lese jsem 

úspěšná/úspěšný. 
     

ČT 
Právě čtu 
ve škole: � číst z 

knihy 

každý den 

Pokud si čtu samostatně, snažím se 
všechen určený čas využít ke čtení. 

     
Právě čtu 
doma: 



 

DÚ z VLA:                                                                                         Celkem za 5 
 
 

Doplň z kalendáře a přepiš do sešitu z VLA – bez inf. v závorce: 

 

Státními svátky jsou: 

1. leden – 

8. květen – 

5. červenec – 

6. červenec – 

28. září – 

28. říjen – 

17. listopad – 

(Z hlediska pracovněprávního mají stejný význam i ostatní 

svátky, které jsou stejně jako státní svátky, dny pracovního 

klidu.) 

Ostatními svátky jsou: 

1. leden - Nový rok, 
Velký pátek, 
Velikonoční pondělí, 
1. květen - Svátek práce, 
24. prosinec - Štědrý den, 
25. prosinec - 1. svátek vánoční, 
26. prosinec - 2. svátek vánoční. 

Týdenní plán 

na 4. školní týden 

od 21. 9. do 25. 9. 2020 

 

Milí žáci, milí rodiče, 

tento týden budeme mít VLA v pondělí – děti čeká opakování a 

první testík a v úterý budeme mít 2 hod. PŘÍ. 

Ve čtvrtek 24. 9. 20 půjdeme do ekocentra Prales na 

program: Rok v přírodě. Odejdeme po skončení AJ a návrat bude 

do 14h rovnou na oběd. Program probíhá venku, takže budou děti 

potřebovat vhodné oblečení a obuv dle aktuálního počasí. Prosím, 

nepodceňte to, ať děti nenastydnou. 

V pondělí a v pátek zase zkusíme trávit velkou přestávku venku – 

po dvouhodinovce ČJ nám na přestávku vznikne 30 min. Je 

důležité, aby děti měly mikinu či bundu, kdyby se ochladilo, aby 

mohly být venku. 

Stále platí požadavek, aby si každý nosil svou knihu na čtení. 

Přeji Vám příjemné dny. 

Kateřina Novotná; třídní učitelka 


